

L.dz/DTM/829/2020

Biłgoraj, 12.03.2020 r.

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na „Zakup i dostawa samochodu ciężarowego typu wywrotka w ramach budowy instalacji do mechaniczno – biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych na terenie Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Korczowie k. Biłgoraja” ZP/ZZO/4/20.

Zadanie realizowane w ramach projektu partnerskiego p.n. „Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie lubelskim do wymagań dla RIPOK,, dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014 - 2020

Wyjaśnienia i zmiany SIWZ

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu informuje o udzieleniu odpowiedzi na pytanie potencjalnego Wykonawcy, zmianie w treści SIWZ oraz o zmianie treści ogłoszenia będącej następstwem zmiany treści SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający udziela odpowiedzi zgodnie z art. 38, ust. 1, pkt 3), zmienia treść SIWZ zgodnie z art. 12a oraz art. 38, ust 4 oraz zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zgodnie z art. 38, ust. 4a, pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. u. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.).

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w zawieszenie tylne mechaniczne półeliptyczne (trapezowe) składające się z 11 resorów o nośności technicznej nacisku na zespół osi tylnych 32 000kg? Jest to rozwiązanie znacznie bardziej wytrzymałe i technicznie lepiej przystosowane do ciężkiej eksploatacji terenowej niż wymagane w siwz zawieszenie paraboliczne.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w zawieszenie tylne mechaniczne półeliptyczne (trapezowe)składające się z 11 resorów o nośności technicznej nacisku na zespół osi tylnych 32 000 kg.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz załącznikami w ten sposób, że:

- 1) w SIWZ Rozdział 3. Opis przedmiotu zamówienia, pkt 3.3.9. który otrzymuje brzmienie następujące: „Zawieszenie przednie i tylne na resorach stalowych parabolicznych lub zawieszenie tylne mechaniczne półeliptyczne (trapezowe)składające się z 11 resorów o nośności technicznej nacisku na zespół osi tylnych min. 32 000 kg”
- 2) w załączniku nr 7 do SIWZ – „Tabela zgodności ...” opis pozycji nr 9 otrzymuje brzmienie następujące „9. Zawieszenie przednie i tylne na resorach stalowych parabolicznych lub

zawieszenie tylne mechaniczne półeliptyczne (trapezowe) składające się z 11 resorów o nośności technicznej nacisku na zespół osi tylnych min. 32 000 kg”

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z zabudową wywrotczą tylnozsypową o długości wewnętrznej zabudowy 5500 mm (liczonej wzdłuż podłogi), a równocześnie objętości całkowitej (liczonej do krawędzi burt) 18,8 m³? Dzięki zastosowaniu krótszej zabudowy o kubaturze zbliżonej do wymaganej zamawiający pozyska pojazd o mniejszych wymiarach gabarytowych, lepszej zwrotności oraz korzystniejszemu rozkładowi nacisków na osie pojazdu, a równocześnie zapewniający identyczne zdolności przewozu ładunku, gdyż ładunek może wystawać ponad obrys burt skrzyni.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza dostarczenia pojazdu z zabudową tylną –zasypową o długości wewnętrznej zabudowy min. 5500 mm (liczonej wzdłuż podłogi) i objętości całkowitej (liczonej do krawędzi burt) min. 18,8 m³.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz załącznikami w ten sposób, że:

- 1) w SIWZ Rozdział 3. Opis przedmiotu zamówienia, pkt 3.3.25. który otrzymuje brzmienie następujące: „Długość wewnętrzna min. 5500 mm (liczona wzdłuż podłogi)”
- 2) w SIWZ Rozdział 3. Opis przedmiotu zamówienia, pkt 3.3.28. który otrzymuje brzmienie następujące: „Objętość skrzyni ładunkowej min. 18,8 m³ „

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert z dnia na 16.03.2020 r. na dzień 18.03.2020 r., w związku z powyższym w całej dokumentacji przetargowej datę 16.03.2020 zmienia się na datę 18.03.2020 r.

Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu.

ZATWIERDZIŁ

PREZES ZARZĄDU

Mariusz Wołoszyn